
ŽÁDOST O ZMĚNU 

Identifikace stavby: 
Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005102) 
Smlouva o dílo č. 0149/2018 ze dne 23. 04. 2018 
 
 

Číslo změny:        3 

Objednatel: 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
 
Zhotovitel: 
STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

Datum:  21. 11. 2018 

Určeno pro projektanta         TDI                  zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           e-mail             osobně           

Týká se části stavby: 
SO 01.6 – Elektroinstalace 
SO 03.2 – Zpevněné plochy a úprava sjezdu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odkazy na technickou zprávu: 

 na výkresy:  

 na rozpočtové podklady: Návrh rozpočtu generálního dodavatele ZL 3  

 na jinou část smlouvy: 

 na stavební deník: 

 



Soupis a popis změn dle §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů: 
 
ZL3/01 Odpočet doplňkového zařízení venkovních svítidel: -2.012,00 Kč (bez DPH) – změna dle §222 
odst. 4 (změna de minimis) 
MNP01 – Odpočet doplňkového zařízení venkovních svítidel: -2.012,00- Kč (bez DPH) : 
Jedná se o změnu, která souvisí se změnou ZL2/22 řešenou v předchozím dodatku smlouvy změnovým 
listem ZL2. Protože součástí skutečně instalovaných venkovních nástěnných svítidel je i doplňkové 
zařízení (žárovky, pohybové spínače) je nutno z rozpočtu stavby odečíst samostatně oceněné položky 
č. 513 a 516 související s dodávkou žárovek a pohybových spínačů. 
  
ZL3/02 Odpočet neprováděné ŽB konstrukce: -106.566,60 Kč (bez DPH) - změna dle §222 odst. 4 
(změna de minimis) 
MNP02 – Odpočet neprováděné ŽB konstrukce: -106.566,60 Kč (bez DPH): 
Vzhledem k nesouladu rozpočtu stavby s projektovou dokumentací je nutno z rozpočtu stavby odečíst 
položky zahrnující neprováděné práce. 
Jedná se o odpočet položek rozpočtu stavby č. 687, 688, 689, 690. 

 
Výše uvedené skutečnosti nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku ve smyslu §222 odst. 4, 5, 6, 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, jelikož není měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnoty změn jsou nižší než 
zákonem stanovené limity. 

Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 0 

Návrh ocenění změny připojen     nepřipojen     

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 vyšší mocí     

 jinou okolností:                                 nepředvídatelné práce    

 

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):  Ing. Roman Moldrzyk, jednatel 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
                                                                                                    razítko, podpis    

  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:      
Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005102) 
 

Číslo změny:      3 

Objednatel: 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Smlouva o dílo č. 0149/2018 ze dne 23. 04. 2018 
Zhotovitel: 
STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 
 

Datum:      21. 11. 2018 

Návrh ocenění změny navazuje na: změnový list č.3 
 
 
 
 
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

ZL3.01_MNP01 – Odpočet doplňkového zařízení venkovních svítidel 
ZL3.02_MNP02 – Odpočet neprováděné ŽB konstrukce 
 

Počet listů příloh:      
 

 
Navrhovaná změna celkové ceny díla:        8.413.652,20 Kč (bez DPH) 
 

 

zvýšení ceny o 0,00 Kč (bez DPH)      

snížení ceny o 108.578,60 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 
Zhotovitel podává z důvodu pozastavení stavebních prací souvisejících 
s vybudováním zpevněné plochy pro stání kontejnerů na odpad, příčinou kterého je 
nesoulad projektové dokumentace se skutečností, žádost o prodloužení lhůty 
dokončení díla o 21 kalendářních dní a zavazuje se tak provést a předat protokolárně 
dílo nejpozději do 234 kalendářních dnů od předání staveniště. Zhotovitel doloží ke 
změnovému listu potvrzenou žádost o prodloužení lhůty plnění díla s odůvodněním. 

prodloužení lhůty o 21 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):  Kristián Kukucz, manažer staveb 

  



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: 
Vznik sociálně terapeutických dílen v Kopřivnici 
(CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005102) 
Smlouva o dílo č. 0149/2018 ze dne 23. 04. 2018 

Číslo změny:             3 

Investor: 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zhotovitel: 
STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český 
Těšín 

Datum: 22. 11. 2018 

Určeno pro projektanta         TDI                  zhotovitele          

Odesláno/předáno: poštou            poslem           e-mail             

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo a jejími dodatky potvrzují tuto změnu rozsahu díla:  
 

ZL3/01 Odpočet doplňkového zařízení venkovních svítidel: -2.012,00 Kč (bez DPH) – změna dle §222 
odst. 4 (změna de minimis) 
MNP01 – Odpočet doplňkového zařízení venkovních svítidel: -2.012,00- Kč (bez DPH) : 
Jedná se o změnu, která souvisí se změnou ZL2/22 řešenou v předchozím dodatku smlouvy změnovým 
listem ZL2. Protože součástí skutečně instalovaných venkovních nástěnných svítidel je i doplňkové zařízení 
(žárovky, pohybové spínače) je nutno z rozpočtu stavby odečíst samostatně oceněné položky č. 513 a 516 
související s dodávkou žárovek a pohybových spínačů. 
  
ZL3/02 Odpočet neprováděné ŽB konstrukce: -106.566,60 Kč (bez DPH) - změna dle §222 odst. 4 (změna 
de minimis) 
MNP02 – Odpočet neprováděné ŽB konstrukce: -106.566,60 Kč (bez DPH): 
Vzhledem k nesouladu rozpočtu stavby s projektovou dokumentací je nutno z rozpočtu stavby odečíst 
položky zahrnující neprováděné práce. 
Jedná se o odpočet položek rozpočtu stavby č. 687, 688, 689, 690. 

 
Výše uvedené skutečnosti nejsou považovány za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku ve smyslu §222 odst. 4, 5, 6, 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, jelikož není měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnoty změn jsou nižší než 
zákonem stanovené limity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 0 



Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení  
ceny o 

0,00 Kč (bez DPH) 
prodloužení  
lhůty o 

 21 kalendářních dní 

snížení  
ceny o 

108.578,60 Kč (bez DPH) 
zkrácení  
lhůty o 

0 kalendářních dní 

celková 
cena díla po 
změně 

8.413.652,20 Kč 
(bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Termín dokončení díla: 

Do 234 dnů od předání 
staveniště 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele        

 chybou v dokumentaci zakázky        

 chybou zhotovitele        

 vyšší mocí        

 jinou okolností:                                             nepředvídatelné práce 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 
Za objednatele: 
Ing. Jitka Pechová, referent investic  
 
 
 
Ing. Jakub Karmazín, TDS a AD 

 
 

        

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
 
Za zhotovitele: 
Kristián Kukucz, manažer staveb 
 
 
 
Ing. Roman Moldrzyk, jednatel 
 

 
 
 
 
 

 


